
04. februar Støttekonsert for Haiti i Stjørdal  Stjørdal Kino 

09. februar Frokostmøte;  sykefravær eller arbeidsnærvær, HMS-senteret og Norplasta Rica Hell Hotel 

19. februar Stjørdalskonferansen; påmelding innen 01. 02: www.stjordalskonferansen.no Rica Hell Hotel 

Strategisk NæringsplanStrategisk NæringsplanStrategisk NæringsplanStrategisk Næringsplan    
Fredag i forrige uke ble resultatet 
av arbeidet med stategisk 
næringsplan for Trondheimsregi-
onen overlevert lederen for 
Trondheimsregionen, ordfører i 
Malvik,  Terje Granmo. Overleve-
ring skjedde på et konkluderings-
møte på Rica Hell. over 110 repre-
sentanter fra næringsliv og det 
offentlige var til stede på møtet. 
Planen høstet mange lovord både for innhold, konkreti-
sering og form, ja nesten tilløp til hallelujastemning. Vi 
er godt fornøyd med arbeidet, som også har sveiset 
næringsforeningene i de 11 kommunene sammen. 
Nå er vårt arbeid avsluttet. Nå venter behandling i de 
ulike kommunestyrene og ikke minst at planen  
omsettes i handling, det er tross alt det som det hand-
ler om. Det er ikke nok å si halleluja - en må gjøre det 
og! En kortversjon av planen er lagt ut på våre  
nettsider: www.stjordalinfo.com  
 

LåneLåneLåneLåne---- og tilskuddstoppen i Innovasjon Norge og tilskuddstoppen i Innovasjon Norge og tilskuddstoppen i Innovasjon Norge og tilskuddstoppen i Innovasjon Norge    
Levanger 248,9 mill (250 i lån til prosjekt i Norske Skog)
Verdal 42,9 mill (10,4 mill i tilskudd til Aker Verdal). 
Steinkjer fikk 39,6 mill., mens Stjørdal kom på 13. plass 
med 10,9 mill. i lån og tilskudd i 2009. 

NHO støtter fylkesrådet i NordNHO støtter fylkesrådet i NordNHO støtter fylkesrådet i NordNHO støtter fylkesrådet i Nord----TrøndelagTrøndelagTrøndelagTrøndelag    
Fylkesrådet i Nord-Trøndelag sier i en uttalelse til olje- 
og energiminister Terje Riis-Johansen at staten om nød-
vendig må starte de mobile gasskraftverkene på Nord-
vestlandet for å senke strømprisene i Midt-Norge.  
-Kraftsituasjonen i Midt-Norge er uholdbar og uttalelsen 
fra Nord-Trøndelag er helt i tråd med NHO Trøndelags 
politikk, sier regiondirektør Merethe Storødegård. 
 

Frokostmøte 09. februarFrokostmøte 09. februarFrokostmøte 09. februarFrokostmøte 09. februar    
Temaet er sykefravær - eller som vi heller ønsker  å fo-
kusere på; arbeidsnærvær. HMS-senteret  holder hoved-
innlegget og Norplasta vil fortelle om hva de har gjort 
for å øke nærværet.   
Presentasjon av Tore Rømo, ny næringssjef i kommunen. 

 

Stjørdal 2040 Stjørdal 2040 Stjørdal 2040 Stjørdal 2040 - på Stjørdalskonferansen…              
SNF vil i samarbeid med Arkideco AS, levere en visuell 
presentasjon av framtidas Stjørdal. Vårt  formål  er å 
løfte diskusjonen om byutvikling til et mer visjonært 

plan. 
    
 

Endringer i NettbussEndringer i NettbussEndringer i NettbussEndringer i Nettbuss    
Markedssjef Dag Bones går fra 1.1.2010 over i ny stilling 
som prosjektleder i Nettbuss AS, konsernstab.  
Richard Kvikne, 32 år, er ansatt som i ny stilling som 
Markeds-/HR-koordinator i Nettbuss Trøndelag AS fra 
og med primo januar 2010. 

    
Ny daglig leder i Intro InnherredNy daglig leder i Intro InnherredNy daglig leder i Intro InnherredNy daglig leder i Intro Innherred    
Marit Eriksen er tilsatt som ny leder i Intro Innherred 
etter Anne Peggy M. Schiefloe som har startet i ny  
stilling ved Distriktssenteret i Steinkjer.  
Marit Eriksen (31 år) er sivilingeniør med mastergrad 
innen matematikk og statistikk.  
    

ServiceundersøkelsenServiceundersøkelsenServiceundersøkelsenServiceundersøkelsen    
Stjørdal kommune har fått 61,5 poeng av 100 mulige i 
Forbrukerrådets årlige serviceundersøkelse.  Det er en 
2. plass i fylket . Beste kommune i landet er Vinje med 
88 poeng. Bra levert, men det er mer å gå på!  
 
Lyst til å bli medlem i Næringsforumet?Lyst til å bli medlem i Næringsforumet?Lyst til å bli medlem i Næringsforumet?Lyst til å bli medlem i Næringsforumet?    
Innmelding nå Innmelding nå Innmelding nå Innmelding nå ———— 1. halvår 2010 gratis! 1. halvår 2010 gratis! 1. halvår 2010 gratis! 1. halvår 2010 gratis!    
 
Ukas sitat: Ukas sitat: Ukas sitat: Ukas sitat:     
Alle kommuner i Tr.h.regionen bør stille seg spørsmålet. 
Hva kan vi bruke denne planen til? 

Ordfører Einar Strøm på møtet om strategisk n.plan 
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Nytt fra næringslivet 

Aktivitetskalender Samarbeidspartnere: 

år i næringslivets tjeneste 

...er  du framtidsrettet og visjonær - da deltar du her! 


